
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 липня 2021 року                                       Стрий                                                      № 213

Про покладання повноважень
з питань реалізації державної регуляторної 
політики на відділ економічного розвитку
та стратегічного планування виконавчого 
комітету Стрийської міської ради

Відповідно до статті 31 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності» від 11 вересня 2003 року №1160-IV, на 
виконання Протоколу наради першого заступника голови Львівської 
облдержадміністрації від 23.06.2021 року №10/0/7-21, враховуючи рішення ІІ сесії 
VІІІ демократичного скликання від 03.12.2020 року №5 «Про внесення змін до 
структури апарату Стрийської міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами), 
виконком міської ради вирішив:

1. Покласти повноваження з питань реалізації державної регуляторної 
політики на відділ економічного розвитку та стратегічного планування 
виконавчого комітету Стрийської міської ради.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міськвиконкому від 28 
листопада 2008 року №415 «Про покладання повноважень з питань 
реалізації державної регуляторної політики та державної політики щодо 
розвитку підприємництва на відділ економіки Стрийської міської ради».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови А.Стасіва.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


